
Vi inleder våren på Folkets Hus med två söndagseftermiddagar som vi kallar 
Afternoon Jazz. När våren har kommit på allvar flyttar vi ut till Piren och 
har två torsdagsspelningar kvällstid som vanligt. 
Vår första Afternoon Jazz är söndag den 2/3 mellan kl 15.00 och 17.00 på Folkets 
Hus. Servering av enklare rätter med öl och vin för de som önskar börjar redan 
kl 14.00 i kaféet. Den andra spelningen är söndag den 16/3.
Musikteaterföreställning i samarbete med Roslagens riksteaterförening 10/4.

Jazzmusikens Vänner
i Norrtelje
är en ideell förening med ett antal entusiaster som 
med aktivt arbete verkar för utveckling av 
jazzkulturen i Norrtälje. Vi arrangerar jazzkvällar 
och konserter under året.

Medlemsavgiften är 250:- och faktureras alla 
medlemmar som har mejladress. Övriga kan 
betala in på BG 5868-6924 el. swish 123 663 03 96. 
Glöm inte skriva ditt namn. Medlemsavgiften ger 
dig rabatt på entréavgiften till jazzkvällar och 
afternoon jazz med 100:-, samt även rabatt på 
konserter under året. Ni har också medlemsrabatt 
till länets Jazzklubbar.
Entrén till våra jazzkvällar och afternoon jazz är 
150:- för medlem och 250:- för icke medlem.
Mer information hittar du på vår hemsida      
norrteljejazz.se  Där kan även du som vill bli 
medlem anmäla dig och betala medlemsavgift. 
För att komma i kontakt med föreningen har vi 
mejl: info@norrteljejazz.se                                                                                      

0176-162 20

VÅRPROGRAM 2025VÅRPROGRAM 2025

CLASSIC JAZZ QUARTET
De gillar att spela riktigt svängig musik men spelar även
lite stillsammare evergreens och ballader. Genom att skifta
mellan olika instrument får de fram olika stilar.

TORSDAG 31 mars kl. 19.30

Söndag 30 mars kl 15.00 på Folkets Hus
Entré  250:- medlemmar  300:- icke medlemmar

Jump4Joy
Jump4Joy ger en musikupplevelse som kombinerar New 
Orleans- glädje, blues, jazz och soul i en sprakande mix. 
Föreställningen är fylld av humor, passion och en 
ständig dialog med publiken. Bandet har förmågan att 
skapa en atmosfär där varje åhörare känner sig som en 
del av något större – en musikalisk fest för kropp och själ.                                                                                                     

Bandmedlemmar: Ulf Sandström piano/sång, Bo Gustafsson 
saxofon, Surjo Benigh bas, Kenneth Björnlund trummor.

Förköp av biljetter säljs på Pappershörnet (endast swishbetalning) 
och överblivna biljetter säljs en timme innan konsert på Folkets Hus.

KONSERT

Årsmöte tisdag 25 februari kl 18.00 på 
Rödakorsgården. Anmälan till Kristina Dahlqvist  
senast 18/2. Tel 0703 53 07 18 el. annakd3@gmail.com. 
Enklare förtäring serveras efter årsmötet. 
Ytterligare information får du både på vår          
hemsida och facebooksida

0176-129 10

Tillfällegatan 1, 0176-106 38



2/3  FOLKETS HUS KL 15.00   
Gunnar Lidberg Trio
Vi startar upp vårens Afternoon Jazz med mästerviolinis-
ten Gunnar Lidberg, som med nyss fyllda 95 år svänger 
och spelar som aldrig förr. Många minns honom från 
samarbeten med Bengt Hallberg, Lars Erstrand och Björn 
Milder m fl. En stor inspiration för Gunnar var Svend 
Asmussen, som han också träffade och spelade med. Det 
är laddat för en härligt musikalisk och underhållande 
eftermiddag med en av våra stora jazzprofiler!

Han har med sig välkända pianisten Daniel Tilling och 
basisten Hasse Larsson.                                                                                

                                                                                                                             
16/3  FOLKETS HUS KL 15.00    
Christina Gustafsson Trio                                                                                                                         
Inför spelningen i Norrtälje är det en trio som spelat 
tillsammans i ett antal år. De fantastiska musikernas 
repertoar är allt ifrån jazzstandards, visor 
och egna kompositioner. Lyhördheten är stor 
och glädjen att få musicera ihop är påtaglig.                                                                      

Bandmedlemmar: Christina Gustafsson sång, 
Leo Lindberg piano och Max Schultz gitarr.

 

Jazzkvällar Jazzkvällar 
vår 2025vår 2025

24/4  PIREN KL 19.00     
The Organ Hangout                                                                                                          
Leo Lindberg har gästat Norrtälje flera gånger i 
olika konstellationer. Ikväll är han här med 
musikerna Max Schultz gitarr och Chris Montgo-
mery trummor. Den här trion består av musiker 
av världsklass. De bjuder er på en show av rang! 
Live jazz and other grooves. De lägger fokus på 
jazz och blues och spelar regelbundet på Stampen.                                                                                                                           

Bandmedlemmar: Leo Lindberg orgel, Max Schultz gitarr, 
Chris Montgomery trummor.

15/5  PIREN KL 19.00 
Brazilian Love Affair                                                                                                                  
Brazilian love affair hyllar bossa novans eleganta, 
egensinniga och svängiga blandning av brasiliansk 
samba och amerikansk jazz. Thomas har letat upp 
kända och okända pärlor ur Antonio Carlos Jobins 
låtskatt. Göran bidrar också med några original. De 
har lagt stor vikt vid att variera arrangemangen, 
som förgylls av Catharinas melodiösa improvisa-
tioner och Gustavs känsla för brasilianska rytmer.                                                                                                                                   

Bandmedlemmar: Catharina Wiborgh altsaxofon, 
Göran Lindelöv gitarr, Thomas Dawidowski kontrabas 
och Gustav Pettersson trummor.

torsdag 10 april kl 15.00 på Folkets Hus
Entré  180:-  medlemmar  220:- icke medlemmar

Möt mig imorgon
I samarbete med Roslagens Riksteaterförening . 
En föreställning som handlar om  lögner och berättelser 
om Bob Dylan. Medverkande är Robin Fajardo 
och Melker Nilsson.

Musikteater


